



G Sport Danmark A/S

Skærskovgårdsvej 7
8600 Silkeborg
CVR-nr. 37665819

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.05.2022

Jesper Lundum Danielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

G Sport Danmark A/S

Skærskovgårdsvej 7

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 37665819

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Henrik Bruun Jensen, formand

Thomas Jakob Bøggild-Jakobsen

Frank Troelsen

Klaus Skovsen

Direktion

Lars Elsborg, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens primære formål er gennemfakturering til samarbejdspartnere samt drift af franchise virksomhed.

G-Sport Danmark er et 100% ejet datterselskab af SPORT24 A/S.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 5.961 t.kr.

Balancesummen udgør 46.178 t.kr. pr. 31. december 2021, hvoraf egenkapital udgør 10.901 t.kr.

Resultatet for 2021 anses som tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer en uændret aktivitet i virksomheden. Resultatet for 2022 forventes at ligge på samme niveau som i 2021.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		7.674.759	6.727.422
Af- og nedskrivninger		(324.326)	(324.326)
Driftsresultat		7.350.433	6.403.096
Andre finansielle indtægter	1	457.671	587.828
Andre finansielle omkostninger	2	(107.049)	(45.461)
Resultat før skat		7.701.055	6.945.463
Skat af årets resultat	3	(1.739.835)	(1.528.663)
Årets resultat		5.961.220	5.416.800
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		6.000.000	5.000.000
Overført resultat		(38.780)	416.800
Resultatdisponering		5.961.220	5.416.800

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		883.334	1.083.334
Goodwill		1.792.373	1.916.699
Immaterielle aktiver	4	2.675.707	3.000.033
<hr/>			
Anlægsaktiver		2.675.707	3.000.033
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.251.286	5.427.420
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.488.314	22.492.552
Andre tilgodehavender		2.694.209	1.667.326
Tilgodehavender		32.433.809	29.587.298
<hr/>			
Likvide beholdninger		11.068.811	13.667.222
<hr/>			
Omsætningsaktiver		43.502.620	43.254.520
<hr/>			
Aktiver		46.178.327	46.254.553

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		3.900.605	3.939.385
Forslag til udbytte for regnskabsåret		6.000.000	5.000.000
Egenkapital		10.900.605	9.939.385
Udskudt skat		606.987	637.697
Hensatte forpligtelser		606.987	637.697
Deposita		10.106.239	10.446.315
Modtagne forudbetalinger fra kunder		998.348	834.303
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.095.276	22.650.437
Gæld til tilknyttede virksomheder		846	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		262.453	1.543.966
Anden gæld		207.573	202.450
Kortfristede gældsforpligtelser		34.670.735	35.677.471
Gældsforpligtelser		34.670.735	35.677.471
Passiver		46.178.327	46.254.553

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	3.939.385	5.000.000	9.939.385
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Årets resultat	0	(38.780)	6.000.000	5.961.220
Egenkapital ultimo	1.000.000	3.900.605	6.000.000	10.900.605

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	457.671	587.828
	457.671	587.828

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	846	0
Renteomkostninger i øvrigt	61.057	45.461
Øvrige finansielle omkostninger	45.146	0
	107.049	45.461

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	1.734.971	1.543.966
Ændring af udskudt skat	(30.807)	(15.303)
Regulering vedrørende tidligere år	35.671	0
	1.739.835	1.528.663

4 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	2.000.000	2.486.527
Kostpris ultimo	2.000.000	2.486.527
Af- og nedskrivninger primo	(916.666)	(569.828)
Årets afskrivninger	(200.000)	(124.326)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.116.666)	(694.154)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	883.334	1.792.373

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Henrik Bruun Jensen Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
